MTU Valgamaa UTK ja AS GoBus vaheline ATL 1-6/2019/1 kehtivusega 01.09.2019-31.08.2027
Autobussiliin nr 37

Liini nimetus: Valga - Keeni - Puka - Arula - Otepdé
Kehtib alates: 11.11.2019
Liiklus toimub: esmaspéev, kolmapiev, reede
Kellaaeg Liini pikkus km
Algpunktist Vahemaa |Peatused
1
12:20 Valga
12:22 1,07 1,07 Foori
12:24 2,00 0,93 Tartu tdnav
12:25 3,17 1,18 Kelli
12:28 6,07 2,89 Paju
12:29 7,51 1,45 Allee
12:31 9,45 1,94 Laane
12:32 10,74 1,29 Sooru
12:33 11,75 1,01 Sooru keskus
12:34 12,82 1,07 Sooru
12:35 13,62 0,80 Tolliste tee
12:37 15,62 2,00 Unikiila tee
12:40 18,31 2,68 Kahuski
12:41 19,36 1,05 Plintsi
12:43 21,29 1,94 Unikiila
12:45 23,25 1,96 Kiilatsi
12:47 25,43 2,18 Oruste
12:50 217,26 1,83 Saksamatsi
12:52 29,29 2,03 Antsi
12:54 31,35 2,06 Lota
12:55 32,01 0,66 Raudtee
13:00 34,99 2,98 Keeni
13:02 37,55 2,56 Pikaantsu
13:04 39,30 1,75 Palu
13:05 40,41 1,11 Pringi
13:07 42,13 1,72 Adu
13:08 43,38 1,25 Migiste
13:10 44,99 1,61 Kuigatsi
13:12 47,49 2,50 Kuigatsi teerist
13:14 49,67 2,18 Villemsilla
13:15 50,99 1,32 Kdrepi
13:17 52,84 1,85 Puka tee
13:19 54,92 2,08 Rahvamaja
13:20 55,68 0,76 Puka
13:22 57,59 1,91 Komsi
13:24 59,39 1,80 Veska
13:25 60,41 1,02 Orumie
13:27 62,33 1,92 Meegaste
13:28 63,68 1,36 Emalite
13:30 65,23 1,55 Arula
13:32 66,67 1,43 Mbdtsniku
13:33 67,91 1,25 Looritsa
13:35 69,97 2,05 Kannistiku
13:36 71,26 1,30 Sdjatamme
13:37 71,99 0,73 Piihajérve
13:38 72,57 0,58 Aedlinna
13:45 74,52 1,95 Otepad
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